

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per la realizzazione di un Micro-Nido

COMMITTENTE: Comune di Ercolano

Ercolano, 13/03/2018

IL TECNICO
geom. Francesco Romano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	FORNITURE (SpCat 1)							
	Arredi e attrezzature (Cat 1)							
1 NP1 mepa 26/09/2016	Fornitura e trasporto Lettino realizzato in multistrato di betulla, dotato di una base forata che permette la traspirazione, impilabile. Compreso di materassino cm. 120x60x7(sp.), i ... turali lo rendono ideale per il sonno dei bambini. Indicato per asili nido. Dimensioni 125x65x26h. Legno spessore 15 mm					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	121,48	1'336,28
2 NP2 mepa 26/09/2016	Fornitura e trasporto Tavolo quadrato con piano in bilaminato idrofugo, spessore 22 mm, in classe E1, privo di formaldeide, con superficie antigraffio di facile pulitura e bordatur ... e con prodotti atossici all'acqua con gambe coniche dello stesso materiale. Piano disponibile in diversi colori. Video:					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	182,00	2'184,00
3 Np 3 mepa 25/01/2018	Fornitura Sedia per adulti Studiata nei minimi particolari per renderla sicura e confortevole, la sua forma sagomata favorisce la corretta seduta antiscivolo. L'altezza della seduta è regolabile attraverso la sostituzione dei tappi inferiori. Uffici					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	31,97	191,82
4 Np.4 mepa 25/01/2018	Fornitura di scrivania professionale per ufficio. altezza 0.80m e lunghezza 1.20m con ripiano in legno e cassettera laterale Uffici					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	124,59	373,77
5 NP5 mepa 26/09/2016	Fornitura e trasporto Seggiolina in materiale plastico atossico e resistente. Studiata nei minimi particolari per renderla sicura e confortevole, la sua forma sagomata favorisce la ... golabile attraverso la sostituzione dei tappi inferiori. Disponibile in varie colorazioni. Altezza seduta: Nido h 27 cm					44,00		
	SOMMANO cadauno					44,00	29,99	1'319,56
6 NP6 mepa 26/09/2016	Fasciatoio e trasporto con struttura in bilaminato sp. 18 mm placcato su due lati in finitura betulla, bordato ABS. Dotato di vano a giorno e cassetto su guide telescopiche con fer ... to in PVC classe 1 ignifugo con bordo anticaduta h 20 x 110 x 75 p cm. Dimensioni ingombro arredo: 110 x 100h x 75 p cm					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	557,00	1'671,00
7 NP7 mepa 26/09/2016	Fornitura e trasporto Spogliatoio a 2 posti. Struttura in nobilitato, placcato su due lati. Cerniere apertura sportelli a 180° anti-schiacciamento, maniglie tonde incassate, antine ... ta di una gruccia appendiabiti, mentre la parte superiore dispone di un vano porta oggetti.							
	A R I P O R T A R E							7'076,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'076,43
	Dimensioni 45x100x40(p) cm.					2,00		
						2,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	306,60	1'226,40
8 NP8 mepa 26/09/2016	Fornitura e trasporto di culla con sponde mobili, realizzato in faggio verniciato con spigoli arrotondati. Rete a doghe e base materasso ad 1 posizione. Dotato di rotelle piroettan ... reno) che rendono facile lo spostamento del lettino. Materasso incluso.Dimensioni: 109x57x96(hcm con cuscino antisofofo					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	193,68	2'130,48
9 NP13 mepa 08/03/2018	Fornitura e trasporto di Pouf rotondi e colorati realizzati in poliuretano espanso in grado di consentire una comoda seduta.Rivestimento in tessutoe/o in ecopelle impermeabile, fac ... ta da tessuto antiscivolo in modo da permette ai bambini di sedersi e giocare in completa sicurezza. Dimensioni CM 30x8H SALA PRANZO					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	38,86	466,32
10 NP 10 mepa 13/10/2016	Fornitura e trasporto COMPOSIZIONE DIVISORIA APERTA (6 MODULI da cm 90x120). Composizione divisoria a tema città ideale per separare le varie zone di attività e per creare allegre ... e utilizzata per riporre i giocattoli o materiale didattico .. La composizione include: NV.0120 - Per ogni Composizione. DIVISORI area pranzo/attività					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	758,45	1'516,90
11 NP 11 mepa 03/04/2017	Fornitura di pensile casellario suddiviso in 3 caselle realizzato in pannelli di legno multistrato di betulla lucidato e verniciato al naturale, suddiviso in comodi vani atti ad alloggiare gli indumenti di ricambio dei bimbi . Dimensioni cm 65x24x22h Struttura: legno di betulla					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	74,00	740,00
12 NP 12 mepa 13/10/2016	P8 mobiletto a due ante zona riposo					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	263,00	1'315,00
13 NP13 mepa 13/10/2016	Fornitura e trasporto di Pouf rotondi e colorati realizzati in poliuretano espanso in grado di consentire una comoda seduta.Rivestimento in tessutoe/o in ecopelle impermeabile, fac ... ta da tessuto antiscivolo in modo da permette ai bambini di sedersi e giocare in completa sicurezza. Dimensioni CM 30x8H					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	38,86	466,32
14 NP 14 mepa 13/10/2016	PORTAPANNOLINI - 8 POSTI Pensile casellario a giorno, a 16 posti, realizzato in legno multistrato. adatto per essere appeso al muro o appoggiato sopra un altro mobile. provvisto d ... che può essere facilmente preso dall'operatrice con una sola mano.							
	A RIPORTARE							14'937,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'937,85
15 NP15 mepa 03/04/2017	<p>Dimensioni cm 118x27x40h</p> <p>Struttura: legno naturale</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>TENDA OSCURANTE MORBIDA</p> <p>Fornitura trasporto e montaggio di tenda oscurante al 100%, morbida, realizzata in tessuto antibatterico ed ignifugo certificato in classe 1 IM. Tenda adatta per la zona nanna degli asili e delle scuole dell'infanzia.</p> <p>Dimensioni a misura ml 1*3ml</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>	12,00			1,400	1,00 <hr/> 1,00 <hr/> 16,80 <hr/> 16,80	140,40 23,00	140,40 386,40
16 NP16 mepa 30/03/2017	<p>Bacheca/pannello 100x50 in sughero(spessore 4 mm) su base di multistrato di pioppo (spessore18 mm). Fissaggio a muro con 4 viti fornitura e trasoprt e margherite coprivite di sicurezza negli angoli.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO</p>					2,00 <hr/> 2,00	30,16	60,32
17 NP 17 mepa 06/02/2018	<p>FORNITURA Protezione murale antitrauma modulari, in E.V.A.(Etilene Vinil Acetato), con la capacità di assorbire ed ammortizzare l'impatto e, al tempo stesso un potere fonoassorbent ... terici.</p> <p>La gamma di colori differenti permette composizioni creative nei diversi ambienti.Dimensione:98,5x150(h)x0,8 cm</p> <p>Aula 1 e 2</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					20,00 <hr/> 20,00	50,00	1'000,00
18 np 18 mepa 30/03/2017	<p>montaggio Protezione murale antitrauma modulari, in E.V.A.(Etilene Vinil Acetato), con la capacità di assorbire ed ammortizzare l'impatto e, al tempo stesso un potere fonoassorbent ... terici.</p> <p>La gamma di colori differenti permette composizioni creative nei diversi ambienti.Dimensione:98,5x150(h)x0,8 cm</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 <hr/> 1,00	490,00	490,00
19 NP19 mepa 30/03/2017	<p>Kit pavimentazione in E.V.A. , densità 120-150 Kg/mc (copolimero etilene - acetato di vinile), composto da 6 lastre (51x98,5 cm) in differenti colori: blu/rosso/verde/azzurro/giallo/arancione; completo di bordi e angoli.</p> <p>Spessore 8 mm, superficie 3 m² (2.00x1.50 m). per ogni 1 mq</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO</p>					70,00 <hr/> 70,00	8,03	562,10
20 NP20 mepa 30/03/2017	<p>Fornitura e posa di cucina ad induzione a 4 fuochi + forno. Piano di lavoro dimensioni mm 1050x700x850h circa; in acciaio inox AISI 304, spessore 15/10, rivestimento frontale, late ... peratura da 140 a 300°. Potenzialità totale di 35.000 Kcal/h. Completa di accessori in dotazione: griglia cromata GN 2/1</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO</p>					1,00 <hr/> 1,00	1'900,00	1'900,00
21 NP21 mepa 30/03/2017	<p>Fornitura trasporto e posa di lavastoviglie a carica frontale. Dimensioni mm 600x600 con altezza complessiva (macchina + supporto) di mm 860 ca. Potenzialità oraria circa</p>							
	A R I P O R T A R E							19'477,07

